Tipo de Contrato: Prestación de servicios.  

Imputación Presupuestal:    

IDENTIFICACIÓN 
PRESUPUESTAL 

CONCEPTO VALOR CDP No. 

2.1.2.2.3.1 
ARRENDAMIENTO DE BIENES 

MUEBLES, INMUEBLE E 
INTANGIBLE (SOFTWARE) 

$374.940.00 003 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $374.940.00 

Valor estimado del contrato: Trescientos setenta y cuatro mil novecientos cuarenta pesos Mcte)  
Forma de pago: Se realizará un único pago, con la puesta en marcha de la plataforma y entrega del 
primer informe académico, factura, informe de ejecución y planilla de pago de seguridad social. 

Plazo del contrato: veintitrés (23) días.